
АКТИВИРАЊЕ/ ДЕАКТИВИРАЊЕ    
НА ТРАЕН НАЛОГ
Активирање на траен налог

Дата

Со овој траен налог јас, ___________________________________________го овластувам Динерс Клуб 
секој месец да ја задолжува мојата Динерс Клуб картичка со број _________________________________ 
за услугите за кои се пријавувам: 

ЕВН (Електродистрибуција) 

Број на корисник 1:

Број на корисник 2:

Т-мобиле 

Код на корисник:
(customer code)

M-Recharge**

Телефонски број:

Трајниот налог за EVN (Електродистрибуција) и Т-Мобиле важи за сите видови на картички,  но не 
за сите претплатници (не важи за големи корисници со фактури).
Со  секој траен налог приложете ја  последната платена сметка. 
Diners Club го задржува правото на укинување на услугите доколку не ги платите трошоците на Вашата 
Diners Club сметка.
Ве молиме, трајниот налог да го доставите во салонот на Динерс Клуб, кој се наоѓа во ГТЦ - Скопје, 
најдоцна до 25 от ден во месецот во кој сакате да започнете со користење на услугата. 
Членовите со дополнителна картичка, можат да се претплатат на услугите со трајниот налог, само со 
овластување на основниот член.
* M-Recharge услугата е достапна само за корисниците на Т-мобиле.

Потпис             

T-home

Конто број:

Ф.Д. Динерс Клуб Интернационал МАК дооел- ГТЦ Кеј 13 Ноември, кула 2/2, 1000 Скопје, Македонија   
  тел: +389 (02) 15 155, факс: +389 (02) 312 90 75, e-mail: info@diners.com.mk, www.diners.com.mk
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Деактивирање на траен налог

Комерцијална банка

Број на сметка:

Со потпишувањето на оваа изјава се согласувам Динерс Клуб МАК да го откаже користењето на услугата 
ТРАЕН НАЛОГ од:

3. Вид на услуга:

1. Име, Презиме
со важност до: ___/____2. Број на картичката:

EVN шифра:
Eurolink (име на осигуреник):
М-recharge/бр.на телефон:  
Т-Мобиле Код на претплатник:
Т-Home - Контро Број: 
Комерцијална Банка Број на сметка:

ДатаПотпис             

Пополнува Динерс Клуб
ДатаИме, презиме и потпис             




